

## Convocation at ICFAI tomorrow

Observer Reporter

Agartala, Sept 19: The 19th Convocation of the ICFAI University is scheduled to be held on September 21 next. A galaxy of renowned dignitaries is invited for the Convocation ceremony. Governor Indrasena Reddy Nalla, who is the Visitor of this University has kindly consented to preside over the Convocation. Prof. T. G. Sitharam, Chairman of All India Council for Technical Education (AICTE) will grace the Convocation as Chief Guest. Prof.(Dr.) T. Tirupati Rao, Chancellor and Prof.(Dr.) Biplab Halder, Vice Chancellor along with Members of Academic Council, Members of Board of Management, Members of Board of Governors of the University will confer degrees to the graduating students. Total 1659 students have completed the academic requirement and become eligible for graduating in the academic session 2023-24.

Tripura Observer  
20-09-2024  
12x4 cm

## ICFAI Convocation on Sept 21

Times News

Agartala, Sep 19: The 19th Convocation of the ICFAI University is scheduled to be held on September 21. A galaxy of renowned dignitaries is invited for the Convocation ceremony. Hon'ble Governor of Tripura Shri Indrasena Reddy Nalla, who is the Visitor of this University, has kindly consented to preside over the Convocation. Prof. T. G. Sitharam, Chairman of All India Council for Technical Education (AICTE) will grace the Convocation as Chief Guest. Prof.(Dr.) T. Tirupati Rao, Chancellor

and Prof. (Dr.) Biplab Halder, Vice Chancellor along with Members of Academic Council, Members of Board of Management, Members of Board of Governors of the University will confer degrees to the graduating students. Total 1659 students have completed the academic requirement and become eligible for graduating in the academic session 2023-24.

Tripura Times  
20-09-2024  
9x8 cm

## ICFAI convocation on Sept 21

■ NEC Report

Agartala, Sep 19: The 19th Convocation of the ICFAI University is scheduled to be held on 21st September, 2024. A galaxy of renowned dignitaries is invited for the Convocation ceremony. Governor of Tripura Shri Indrasena Reddy Nalla, who is the Visitor of this University, has kindly consented to preside over the Convocation. Prof. T. G. Sitharam, Chairman of All India Council for Technical Education (AICTE) will grace the Convocation as Chief Guest. Prof.(Dr.) T. Tirupati Rao, Chancellor and Prof. (Dr.) Biplab Halder, Vice Chancellor along with Members of Academic Council, Members of Board of Management, Members of Board of Governors of the University will confer degrees to the graduating students. Total 1659 students have completed the academic requirement and become eligible for graduating in the academic session 2023-24.

North East Columns  
20-09-2024  
7x8 cm

**ইকফাইর  
সমাবর্তন  
২১ সেপ্টেম্বর**

আগরতলা  
১৯ সেপ্টেম্বর : ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের ১৯তম সমাবর্তন অনুষ্ঠান আগামী ২১ সেপ্টেম্বর অনুষ্ঠিত হবে। সমাবর্তন অনুষ্ঠানের জন্য এক ঝাঁক বিখ্যাত বিশিষ্ট ব্যক্তিবর্গের আমন্ত্রণ জানানো হয়। হিপুরার মাননীয় রাজ্যপাল তথা ঊর্ধ্ব বিশ্ববিদ্যালয়ের পরিদর্শক ইঞ্জিনিয়ার বেণী নাথু মহাপাত্র সমাবর্তন অনুষ্ঠানে সভাপতিত্ব করার জন্য সন্মতি দিয়েছেন। অল ইন্ডিয়া কাউন্সিল ফর টেকনিক্যাল এডুকেশন তথা এআইসিটিই-এর চেয়ারম্যান প্রফেসর টি জি শীতারাম প্রধান অতিথি হিসেবে সমাবর্তনে উপস্থিত থাকবেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের অচার্য অধ্যাপক (ড.) টি তিরুপতি রাও এবং উপচার্য অধ্যাপক (ড.) বিষ্ণু হালদার সহ বিশ্ববিদ্যালয়ের একাডেমিক কাউন্সিলের সদস্য, বোর্ড অব ম্যানেজমেন্টের সদস্য, বোর্ড অব গভর্নর-এর সদস্যের হাতকরের তিথি প্রদান করবেন। এ বছর সর্বমোট ১৬৫৯ জন শিক্ষার্থী ২০২০-২১ শিক্ষাবর্ষে হাতক হওয়ার জন্য যোগ্যতা অর্জন করেছে।

Dainik Sambad  
20-09-2024  
13x4 cm

**ইকফাই এর সমাবর্তন অনুষ্ঠানে  
উপস্থিত থাকবেন একঝাঁক গুণীজন**

কামালগাউ। ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের ১৯তম সমাবর্তন অনুষ্ঠান আগামী ২১শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ ইং অনুষ্ঠিত হবে। সমাবর্তন অনুষ্ঠানের জন্য এক ঝাঁক বিখ্যাত বিশিষ্ট ব্যক্তিবর্গের আমন্ত্রণ জানানো হয়। হিপুরার মাননীয় রাজ্যপাল তথা ঊর্ধ্ব বিশ্ববিদ্যালয়ের পরিদর্শক শ্রীমুখ ইঞ্জিনিয়ার বেণী নাথু মহাপাত্র সমাবর্তন অনুষ্ঠানে সভাপতিত্ব করার জন্য সন্মতি দিয়েছেন। অল ইন্ডিয়া কাউন্সিল ফর টেকনিক্যাল এডুকেশন তথা এআইসিটিই এর চেয়ারম্যান প্রফেসর টি জি শীতারাম প্রধান অতিথি হিসেবে সমাবর্তনে উপস্থিত থাকবেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের অচার্য অধ্যাপক (ড.) টি তিরুপতি রাও এবং উপচার্য অধ্যাপক (ড.) বিষ্ণু হালদার সহ বিশ্ববিদ্যালয়ের একাডেমিক কাউন্সিলের সদস্য, বোর্ড অব ম্যানেজমেন্টের সদস্য, বোর্ড অব গভর্নর এর সদস্যের হাতকরের তিথি প্রদান করবেন। এবছর সর্বমোট ১৬৫৯ জন শিক্ষার্থী ২০২০-২১

Aajker Fariyad  
6x13 cm  
20-09-2024

**ইকফাই এর সমাবর্তন  
অনুষ্ঠানে উপস্থিত  
থাকবেন একঝাঁক  
গুণীজন**

পারক সাহা, আগরতলা, ১৯ সেপ্টেম্বর : ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের ১৯তম সমাবর্তন অনুষ্ঠান আগামী ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ ইং অনুষ্ঠিত হবে। সমাবর্তন অনুষ্ঠানের জন্য এক ঝাঁক বিখ্যাত বিশিষ্ট ব্যক্তিবর্গের আমন্ত্রণ জানানো হয়। হিপুরার মাননীয় রাজ্যপাল তথা ঊর্ধ্ব বিশ্ববিদ্যালয়ের পরিদর্শক শ্রীমুখ ইঞ্জিনিয়ার বেণী নাথু মহাপাত্র সমাবর্তন অনুষ্ঠানে সভাপতিত্ব করার জন্য সন্মতি দিয়েছেন। অল ইন্ডিয়া কাউন্সিল ফর টেকনিক্যাল এডুকেশন তথা এআইসিটিই এর চেয়ারম্যান প্রফেসর টি জি শীতারাম প্রধান অতিথি হিসেবে সমাবর্তনে উপস্থিত থাকবেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের অচার্য অধ্যাপক (ড.) টি তিরুপতি রাও এবং উপচার্য অধ্যাপক (ড.) বিষ্ণু হালদার সহ বিশ্ববিদ্যালয়ের একাডেমিক কাউন্সিলের সদস্য, বোর্ড অব ম্যানেজমেন্টের সদস্য, বোর্ড অব গভর্নর এর সদস্যের হাতকরের তিথি প্রদান করবেন। এবছর সর্বমোট ১৬৫৯ জন শিক্ষার্থী ২০২০-২১

Pathok Sambad  
20-09-2024  
13x4 cm

**২১ শে ইকফাই  
সমাবর্তন**

আগরতলা, ১৯ সেপ্টেম্বর : ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের ১৯ তম সমাবর্তন অনুষ্ঠান আগামী ২১ শে সেপ্টেম্বর অনুষ্ঠিত হবে। সমাবর্তন অনুষ্ঠানের জন্য এক ঝাঁক বিখ্যাত বিশিষ্ট ব্যক্তিবর্গের আমন্ত্রণ জানানো হয়। হিপুরার মাননীয় রাজ্যপাল তথা ঊর্ধ্ব বিশ্ববিদ্যালয়ের পরিদর্শক শ্রীমুখ ইঞ্জিনিয়ার বেণী নাথু মহাপাত্র সমাবর্তন অনুষ্ঠানে সভাপতিত্ব করার জন্য সন্মতি দিয়েছেন। অল ইন্ডিয়া কাউন্সিল ফর টেকনিক্যাল এডুকেশন তথা এআইসিটিই এর চেয়ারম্যান প্রফেসর টি জি শীতারাম প্রধান অতিথি হিসেবে সমাবর্তনে উপস্থিত থাকবেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের অচার্য অধ্যাপক (ড.) টি তিরুপতি রাও এবং উপচার্য অধ্যাপক (ড.) বিষ্ণু হালদার সহ বিশ্ববিদ্যালয়ের একাডেমিক কাউন্সিলের সদস্য, বোর্ড অব ম্যানেজমেন্টের সদস্য, বোর্ড অব গভর্নর এর সদস্যের হাতকরের তিথি প্রদান করবেন। এবছর সর্বমোট ১৬৫৯ জন শিক্ষার্থী ২০২০-২১ শিক্ষাবর্ষে হাতক হওয়ার জন্য যোগ্যতা অর্জন করেছে।

Syandan Patrika  
20-09-2024  
15x4 cm